[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 82/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a realização de festa em homenagem aos filhos de Carneirinho ausentes, em um período que seja possível  juntarmos um grande número de pessoas que vem passar férias em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Com a realização desta festa é uma forma das pessoas que deixaram o município de Carneirinho para estudarem e  devido a oportunidades profissionais não retornaram ao município reintegrarem a sociedade de Carneirinho,  dando exemplos de pessoas felizes e realizada profissionalmente que foram a luta e conquistaram seu espaço.

Sala das Sessões, 04 de setembro  de  2.007.

Vereador Willian Martins Maia
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________